



ประกาศเทศบาลตำบลจ้อหอ

เรื่อง เปิดแผนการกำหนดราคากลางและรายละเอียดแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนมีโชค ซอย ๓ หมู่ที่ ๖

ด้วย เทศบาลตำบลจ้อหอ มีความประสงค์จ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ
ถนนมีโชค ซอย ๓ หมู่ที่ ๖ รายละเอียดดังนี้

รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร
ยาว ๒๗๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ๒๘ บ่อ ความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๒๗๕.๐๐
เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลจ้อหอกำหนด) ก่อสร้างตามแบบแปลนเลขที่ กข.๑๐/๒๕๖๖ จ่ายจาก
งบประมาณรายจ่ายประจำปีประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ งบประมาณ
๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านบาทถ้วน-) กำหนดราคากลาง ๑,๙๔๙,๕๙๐.๐๙ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสน-
สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทเก้าสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
การ จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้
หน่วยงาน ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศ
ของ กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” บัดนี้ เทศบาลตำบลจ้อหอ ได้กำหนดราคากลางและ
จัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว
จึงขอประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางตามแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา
กลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจ้อหอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโชค ซอย 3 หมู่ที่ 6
 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,602 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก 28 บ่อ ความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 275 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโชค ซอย 3 หมู่ที่ 6 ตามแบบแปลนทต.จอหอกำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจอหอ./ เทศบาลตำบลจอหอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโชค ซอย 3 หมู่ที่ 6
 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 275 เมตร
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,602 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร
 พร้อมบ่อพัก 28 บ่อ ความยาวรวมพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 275 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,949,590.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมาน มากมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.2 เลขกุล ทวีกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.3 เฉลิมพล ทองสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโซค ซอย 3 หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 275 เมตร
 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,602 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก 28 บ่อ ความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 275 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,650.000	1.76	2,904.00	1.3624	2.39	3,956.40
2	3. งานโครงสร้างพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	80.100	343.13	27,484.71	1.3624	467.48	37,445.16
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

สมาน มากมูล

09 สิงหาคม 2566 13:07:05

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโซค ซอย 3 หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 275 เมตร
 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,602 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก 28 บ่อ ความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 275 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอย/เทศบาลตำบลจอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	320.400	509.88	163,365.55	1.3624	694.66	222,569.22
4	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,602.000	331.22	530,614.44	1.3624	451.25	722,909.11
5	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	229.78	11,489.00	1.3624	313.05	15,652.61
6	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	141.39	31,105.80	1.3624	192.62	42,378.54
7	5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	275.000	48.65	13,378.75	1.3624	66.28	18,227.20

สมาน มากมูล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโซค ซอย 3 หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 275 เมตร
 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,602 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก 28 บ่อ ความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 275 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานท่อระบายน้ำและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	238.000	1,087.72	258,877.36	1.3624	1,481.90	352,694.51
9	6.1.2 ยาแนวท่อระบายน้ำ	ท่อน	238.000	60.00	14,280.00	1.3624	81.74	19,455.07
	6.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	6.2.1 งานทรายถมหลังท่อ							
10	6.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	238.000	220.00	52,360.00	1.3624	299.72	71,335.26
	6.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

สมาน มากมูล

09 สิงหาคม 2566 13:07:05

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโซค ซอย 3 หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 275 เมตร
 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,602 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก 28 บ่อ ความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 275 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.3.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด.....X.....ม. ต่อความสูงเฉลี่ยม.	EACH	28.000	10,992.58	307,792.24	1.3624	14,976.29	419,336.14
12	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. งานตีเส้นจราจร 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
13	8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	64.160	270.00	17,323.20	1.3624	367.84	23,601.12
รวมราคากลาง								1,949,590.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนมีโชค ซอย 3 หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 275 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,602 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก 28 บ่อ ความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 275 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

สมาน มากมูล

(สมาน มากมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขกุล ทวีกุล

(เลขกุล ทวีกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล ทองสุข

(เฉลิมพล ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน มากมูล

09 สิงหาคม 2566